
Alena V. (valali) ID 404963 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 5:11

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
  velmi Vám děkuji za zájem o mé zboží. Věřím, že jste si vybrali nebo si brzy vyberete a mé zboží Vám bude dobře sloužit.
Ráda s Vámi uzavřu obchod, ráda také odpovím na Vaše všetečné dotazy, případně pošlu detailnější fotky, takže neváhejte,
nestyďte se a napište mi.

  Těším se na kontakt s Vámi a přeji Vám hezké a výhodné koupě.

  Alena Valchařová

  Podmínky prodeje:

  Objednávka:
  - potvrzení objednávky a platební údaje Vám zašlu nejpozději do 2 dnů emailem

  Platba :
  - převodem nebo vkladem na účet
  - při osobním odběru můžete platit hotově při převzetí zboží
  - jiný způsob platby po dohodě

  Rezervace zboží:
  - zboží rezervuji max. 7 dní po odeslání potvrzení o objednávce, poté je opět vráceno do prodeje.

  Odeslání zboží:
  - do 3 pracovních dnů od obdržení platby, o odeslání zboží informuji emailem
  - možnost osobního odběru po dohodě
  - zasílání do zahraničí po dohodě

  Způsob a cena za přepravu:
  - zboží zasílám prostřednictvím České pošty
  - zboží zasílám doporučeně, nezasílám na dobírku
  - cena zásilky dle tarifu ČP, celková cena bude vždy uvedena v potvrzení o objednávce

  Ochrana osobních údajů:
  - osobní údaje jako jsou jména a adresy zákazníků nejsou poskytovány jiným osobám

  1. Odstoupení od smlouvy – vrácení zboží do 14 dnů od převzetí:
  Dle Občanského zákoníku §53
  odst. 7. Byla-li smlouva uzavřena při použití prostředků komunikace na dálku, má spotřebitel právo od smlouvy odstoupit bez
uvedení důvodu a bez jakékoliv sankce do 14 dnů od převzetí plnění.
  Následkem odstoupení od smlouvy je ve smyslu ustanovení § 457 občanského zákoníku povinnost obou stran vydat si
navzájem bezdůvodné obohacení, kterým je vše, co podle zrušené smlouvy dostaly.
  Spotřebitel je proto povinen vrátit poskytovateli služeb přijaté plnění, je-li to možné, tedy nejčastěji převzaté zboží.
Prodávající je pak povinen spotřebiteli vrátit plnou výši zaplacené finanční částky. Uplatní-li spotřebitel právo od smlouvy
odstoupit, je prodávající povinen vrátit spotřebiteli zaplacené finanční částky nejpozději do 30 dnů od odstoupení od smlouvy.
Není-li spotřebitel již schopen zboží či jiné převzaté plnění vrátit, anebo jeho hodnota byla již snížena (došlo k částečnému
spotřebování či opotřebování zboží), je spotřebitel povinen chybějící hodnotu podle ustanovení § 458 odst. 1 občanského
zákoníku prodávajícímu nahradit v penězích.
  Nadto mohou být spotřebiteli účtovány pouze skutečně vynaložené náklady spojené s vrácením zboží.
  Náklady spojené s vrácením zboží zpět k prodejci (poštovné) si hradí spotřebitel sám.

  2. Záruční lhůty
  NOVÉ ZBOŽÍ:
  Při prodeji spotřebního zboží trvá záruční lhůta 24 měsíců, není-li u zboží uvedena záruční lhůta jiná. U potravinářského zboží
činí osm dnů. Jestliže je na prodávané věci, jejím obalu nebo návodu k ní vyznačena v souladu se zákonem lhůta k použití věci,
skončí záruční doba jejím uplynutím. Při prodeji nové věci odpovídá prodávající za všechny vady, které představují rozpor s
kupní smlouvou a které se vyskytnou po převzetí věci v záruční době.
  Záruční lhůta začíná běžet od převzetí zboží kupujícím.
  Nehledě na dvouletou záruku by měl kupující vady zboží reklamovat u prodávajícího bez zbytečného odkladu (poté, co byla
vada objevena). Jestliže tedy vadné zboží kupující dále i s vadou používá a reklamaci uplatní až později, nemusí být uznána.
  Reklamace musí být vyřízena - včetně odstranění vady - nejpozději do 30 dnů ode dne jejího uplatnění. Lhůtu lze prodloužit
pouze v případě, že s tím zákazník výslovně souhlasí.
  POUŽITÉ ZBOŽÍ:
  U věcí použitých nepřichází v úvahu odpovědnost za vady, které se vyskytnou dodatečně po převzetí věci. Na věci použité
neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, jež tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková

                                                stránka 1 / 2



Alena V. (valali) ID 404963 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 5:11

vada najevo až dodatečně, je stanovena prekluzivní lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za
vady (§ 626 odst. 3 občanského zákoníku. U věcí použitých práva z odpovědnosti za vady věci zaniknou, nebyla-li uplatněna
do 24 měsíců ode dne převzetí věci kupujícím. Prodávající může tuto dobu v dohodě s kupujícím zkrátit, ne však méně než na
12 měsíců, tuto dobu uvede prodávající v dokladu o prodeji věci).

  3. Prohlášení
  Prodávající prohlašuje, že se seznámil s podmínkami, které by měl splňovat prodejce nabízející zboží přes internet, viz.
http://www.mimibazar.cz/page.php?id=19

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

